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Biztos utakon.
Amit nem is veszünk őszre, 

mert természetesnek találunk : 
az ország konszolidációja egyre 
nagyobb lépésekkel halad előre.

Míg a körülöttünk lévő államok 
az uj — állítólag nemzeti 
országképződések egyre csúsz­
nak a züllés lejtőjén, addig az 
apróra nyirbált Magyarország 
napról napra nagyobb lélegzettel 
szívja magába az életet.

Tagadhatatlan, hogy még 
mindig vannak súlyos bajaink.

Azonban tagadhatatlan az is, 
hogy f^ betegségünk, az ipari 
mozdulatlanság némileg javult. 
Vannak munkanélkülieink, azon* 
bán hol van az a nagy munka­
nélküli tömeg, mely az átkos 
Károlyi — és Kun — uralmak 
idején veszélyez tette az országot? 
Felszívódtak már nagyon sokan, 
munkába álltak nagy tömegek. 
Ez a tény pedig nem bizonyít 
mást, mint hogy ipari termelé­
sünk részben már megindult.

■A bankjegy lebélyegzés ener­
gikus végrehajtása is érezteti 
már a hatását. Az árak torony­
magasságát hiába ostromoljuk 
propagandával, vagy erőszakkal. 
Ez ideig-óráig használhat ugyan, 
de az óriási bankjegy meny* 
nyiáég “‘következtében, (mely 
mennyiség növekedéséyelegyeA- 
nes arányban van az értéktele-

áresést nem ér el.

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudődtó Iroda jelenti:

Debrecen, A románok tovább 
folytatják a megszállott terüle- 

Jek ki ü ri tését s úgy Játszi k a 
aemarkációs vonalat is kiürítik. 
Holnapra Érmihályfalva kiüri 
tése már várható. A kiürített 
helységek mind színtiszta ma 
gyarok.

Bécs, Az egyetemet újból meg­
nyitják.

Páris. A Majna vidékén meg­
szüntették az ostromállapotot.

Róma. Nitti állása nem olyan 
szilárd mint általánosságban 

mindanki elégedetlen volt, ma 
az az ut 8 óráig tart és még sem 
dicséri senki jóravaló vasutasain­
kat. Pedig fokozatos, céltudatos 
munkájuk igazán szembeszökő.

S amit először kellett volna 
említeni, mindnyájunk dédelge­
tett magyar hadserege nem 
mutatja-e az állam*erősödés gyö­
nyörű képét ? Melyik szomszéd 
államnak van ilyen hadserege ? 
A terüleUIég jóllakott nemzetek 
hadai minőségi szempontból 
messze elmaradnak a mi fegyel­
mezett, kemény, katonás, elszánt 
hadseregünktől.' Magyarorszá­
gon a legjobb kézben van a

Ma már vagyunk valakik Európa 

gondolják, Ennek az oka pedig 
a szocialistákkal szemben való 
engedékenysége ős a samremói 
békekonferencián a fiumei kór- 
désben tanúsított viselkedése. 
Ezek miatt a kath. néppárt erő­
sen támadja.

Zombor. A magyar érzelmű 
lakosság üldözése a szerbektől 
a délvidéken egyre tobzódik. A 
szerbek a lakossággal állandó 
súrlódásban vannak, legutóbb 
is egy sváb községben a sorozás 
alkalmával véres összeütközés 
történi, melynek 13 sváb legény 
esett áldozatul.
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— Katonai előléptetések. Szén* 

zenstein János főhadnagy száza­
dossá, Mayer Sándor hadnagy fő­
hadnaggyá lépett elő a helybeli 
17 es honvédeknél.

— Orvosi hír. dr. Lauschmann 
László orvos Budapesten a Szt. 
Rókus kórház alorvosává nevezte* 
tett ki. s '

— Katonai előléptetéseit. 
Horthy Miklós kormányzó a volt 
közös és honvédtisztek testületé­
ben az alábbi pótkinevezéseket 
eszközölte: Pomezanski Mladen 

— Értékes előadást tartott a 
kér. szoc. tanítók szövetségében 
Pőtz Edgár főgimn. tanár: Az 
ifjúság szociális kiképzéséről, tévé* 
kenységéről. A kiváló pedagógus 
előadásából megismertük nagy 
emberszeretetét és azt reméljük, 
hogy az ifjúság szociális kiképzése 
alapot ad ahhoz, hogy a jövő tár* 
sadalmi szervezetei, egyesületei, ® 
életképesebbek legyenek. Ha az 
uj generáció egy helyes szociális ‘ ‘ 
kiképzés gyakorlat után áll majd 
be valámely egyesületbe, vagy él 
az ő kis körében, — fog cselekedni 
és pedig úgy, hogy munkája doku. 
mentuma lesz ideális jelszavuk­
nak: Egy mindenkiért, s mindenki, 
eggyért, — Május 10*én délután 
6 órakor gázdasági ülés lesz a 
szövetségben.

— Öngyilkos (?> reálista. A 
főreáliskola 111. osztályában ma 

-délelőtt 10—11 óra között a ka- 
tholikus tanulóknak hittanóra volt. 
Ezalatt a más vallásit tanulók-az 
udvaron játszadoztak. Bodó József, 
Bodó János Olaj utca 77. szk alatti 
lakós csizmadia 13 éves fia a o, 
bokrok közé bujt, ahonnan társai 
rŐRBen lövés hangját haJIötfáV ” 
Odamenve véres fővel, kezében 
madárpisztollyal találták Bodó Jó* ,ö 
zsefet. A helyszínére ségitségül p . . 

' hivott orvosok'' megállapították, . 
Jiűgy-a-^íeHC-sétleiHhr^tütfin 
főbelőtte magáL5_a golyó^alószi- § —

--nülearaz a?izvelőbe hálön.'A mén- ~

:©

. ..
gye.) buzinkai Buzinkay János,

metlennek igyekeznek is azt 

szállhat belénk, hogy országun 
hat oly emberek vezetik, akik 
értenek hozzá- A sok dilletáns 
és kontár után oly emberek 
vezetnek, kik látják a bajok okát 
és végrehajtják .azt a* operációt, 

— melytől a kontárok visszariad- 
tak. Örök szabálya a közgazda­
ságnak, hogy az egyes javakban 
beálló árcsökkenés minden 
cikkre kihat. A lánckereskedés 
igazi orvossága a kereslet — 
kínálat egészséges mérlege. Ez 
pedig egyre, jobban billen a 
vízszintes felé.

Közbiztonságunk is óriási fej­
lődést mutat. Az a szédületes 
parabola, melyet a kihágások, 
vétségek ős büntettek mennyi­
ségi statisztikája mutat, sebes 
irammal hajlik lefelé. Derék 
csendőreink, rendőreink alapos 
munkájukért igazán megérdeme- 

• Ük a vállveregetést.
Közlekedés ügyünkben a hosz- 

szuanarchisztikus állapotok után 
éazre kell vennünk az örvende­
tes javulást. A napokat kitevő 
késésekmamár legfeljebb néhány 
félórára csökkentek. Csak egy- 
példát: azelőtt az ut Budapesttől 
__ Szegedig 24 órát követéit s

nak immár : a magya^-kfiíoöB" 
kezében^^agyarUátona pedig 
csak egy célt ismer: az ország 
biztonságát. .

íme .csak kissé kritikai szem* 
mel kell körülnéznünk, hogy 
észrevegyük fejlődésünket. Nem 
csöppentünk a teljes züllésből 
egy napról a másikra a jólétbe. 
Ez a természettel is ellentétbe^ 
állana; mert a nagybeteg sem 
gyógyul vmeg egy orvosságtól 
azonnal. Épen e? a fokozatos 
lábbadozás biztos jele gyógyu 
lásunknak.

Bizonyos, hogy még mindig 
beteg az ország. De nézzük. uün ;̂ 
dig kritikai szemmel ahalaaWt, 
elfogulatlanul és igazságosan 
bíráljunk s akkor a legnagyobb 
önbizalom fog el bennünket.

Szociális előadás a kér. 
nők szövetségében pénteken, mert 
az előadó elutazik, elmarad. A 
pénteki szociális előadások az 
alapszabályok értelmében októbe­
rig szünetelni fognak. — Házicipö 
tanfolyam csütörtökön 5 — 7 óráig 
tart. Hétfőn délután 6 órakor kez­
dődik a gyorsítási tanfolyam.

további Fischl Ele­
mér (v. 12. h. e.) őrnagyokat al­
ezredesekké, kislapási Juhász Ár­
pád és Nemcec Pál (v. .69. k. gy. 
e.) továbbá noszlopy Noszlopy 
Gáspár (v. 10. k. h. e.) századod 
sokat őrnagyokká nevezte ki. '

— A vármegyei nyugdíjasok- 
élelmiszer kiosztás ügyében jelent­
kezzenek azonnal az irodaigazga* 
tónál. „ ....

— Feles földek. Kispérkátán 
Gróf Győri Teréz urodalma a ha­
dirokkantak, hadiözvegyek-s kis­
emberek között feles művelésre 
189 holdot osztott ki kukoricám ü- 
veléste. Bár a szomszéd Kufler 
^éilő s zirci apátság is követné 
példáját. ‘

— A váli járás kettéosztása 
ügyében a tegnapi vármegyei köz­
gyűlés úgy határozott, hogy május 
20 án a közigazgatási tényezők 
bevonásával ankétet tartat; a 
végleges döntést pedig a junius 
5 én megtartandó rendkívüli köz­
gyűlésre bízza, ' .

— A MOVE kulturosztálya ál­
tal folyó hó 8. és 9 én rendezendő 
műkedvelő előadásokra ismételten 
felhívjuk a figyelmet. Knazovitzky , 
divatáruházában . még—kaphatók' 
jegyek. Elnökség;

— Eljegyzés. Tencer Károly
falubattyáni Hangya szövetkezet w j
üzletvezetője eljegyezte Bognár m
Ilonkát. (Minden külön értesítés TS
helyett.) ' 98 4'

— A törvényszék ma Vinkóczy 
tanítót izgatás és sajtó utján elkö- ~ 
vetett izgatás miatt egy évi bőr* 
tönré Ítélte, melyből három hóna­
pot kitöltöttnek vett.—Ugyancsak 
ma tárgyalták Dl u hős . és Kövér 
ügyét. .Pluhost a törvényszék lo­
pás és zsarolás miatt egy évi bőr* 
tönre, Kövért pedig hat hónapi 
börtönre Ítélte. Az ítéleteket meg- 
fellebezni nem lehet.

— A MOVE nőcsoporfja fel­
hívja a város hazafias közönségét 
rokkantaknak lapkával való ellá­
tására.. Fehérvári egyletel^Jóté- 
kony, rét, ág. ev. nőegyletek és 
a Vöröskereszt) felajánlották szol­
gálatukat ezen nemes célra. A kö­
zönséghez pedig ez utón fordu­
lunk, hogy adományaikkal (sapkát, 
nemez vagy szasmakalapokat, ma* 
radék szövetet, pénzt) ezen ügy­
ben támogassanak. Felhívjuk egy- . ,
ben mindazokat, akik sapkavar- jg
fáshoz értenek, jelentkezzenek a 
MOVE Kossuth utcai helyiségében, uC

. május 5—8-ig bézárólag, ugyan- 
akkor történik az adományok át­
vétele is.
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Egyes szám ára 50 fillér,
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Fejértnegyeí Napló-

— A széke^eMrvárt Közgáz- 
-— daOj?l Bank és Takarékpénztár

1 r.-tXIVík közgyűlésén alaptőké­
iét 2 millió koronáról 3 millió 

e. koronára emelte fel. Dr. Kepes
János kin közjegyzőt, Várga Ele­
mér műszaki tanácsost, Basch Pált 

—-—és Halászt a Magy. Ált. Bank 
budapesti igazgatóját igazgatósági 
tagjaivá, utóbb pedig dr. Pattantyús 

____ Abrakára János ügyvédet, ny. kir. 
ügyészt jogtanácsosává megválaszt 
tóttá. A magunk részéről csak, 
gratulálhatunk a szerencsés válasz­
tásokhoz. .

— Sport. Kirándulás. Az „Egyet­
értés" kerékpárosztálya folyó hó 
9 én vasárnap Várpalotára rendez 
kirándulást tart. Indulás d.u. fél 2 
órakor a palotai vámtól. Vendé* 
geket is szívesen látunk.

FELHÍVÁS. Parancsoló szűk- 
. ségesség, hogy a gazdák tömörül­

jenek s vállvetve igyekezzenek I 
_----- érdekeiketmegvédeni ífontosez

jelenleg különösen, amikor is 
kedvező időjárás folytán jó tér. 
mésre számíthatunk. — Köteles­
ségünknek tartjuk, hogy a gazdál- 
«t figyelmeztessük a jégverés 

jíekövetkezhető szerencsét- 
lensegré — Jégbiztosításokat már 
most a legelőnyösebb feltételek 
mellett felvesz mint egyetlen ab 
truista, kerészlény és nemzeti ala­
pon álló biztositó intézet.

Gazdák Biztosító Szövetkezete 
800. székesfehérvári vezérképviselője 

Ferenc József tér 9. I. em.

DIVATÁRUHOZ \BAN 

ygííMabl) angol &fi szövetek 
Ismét raktárén.

Szétaöfebteár. V^rosltfe^r. Telefon 13..

— Gazdakőzönség figyelmét 
el ne kerülje niagszflkségletét a 
BOGYAY-féle üzletben, Vörösmarty 
tér 2. szám alatt beszerezni, hol 
bükköny, mohar, baltazln, takar- 
mányréva, lucerna, lóher stb. va-, 
lanrint az összes Mauthner.kerti

’• kapbttúk.^_ _—.127
Dr, PAJZS ^SZANATÓRIUM 

Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel-te szülészeti

, Borárverés. _ —
Pestispincéknél 4. sz. a. levő 

borpincémből önkéntes árveré­
sen eladok 50 btl. Jómnöeégü 
küiambözö évtolybeli bort. Az 
önkéntes árverést 1920. május 

JuL 6-án Ju. 2 órakor tartom 
meg a helyszínen.

Árverési feltételek dr. Kováts 
Kálmán irodájában tekinthetők 

m€gt Pap Imre,
< 44 szfehérvári lakos.

— MOVE-ba nagy mennyiségű 
tavaszi és nyári áru árkezatt. 
“79. - G^oEŰ permetezőgép ja­
vításokat elfogad Knezits Imre bádogos 
Székesfehérvár Kégl Oyörgy-u. 9|a. 2-1 
"894. ^ Sz4p hajfonatok kapha­

tók? kifésült hajakból hajmunkát készít, 
levágott, kifésült női hajat megvesz Ko- 
ronafy hölgyfodrász Nádor-u_ 13. 10-3

Tizezor-daráb egészséges 
teljes hosszúságú ákác-szöllőkaró eladó. 

József-utca 3..jMmássynáL____________
116. - Mindenféle varrógépek, 

úgy ipari mint női javítását, jótállás mel- 
’ lett elvállalom. Úgyszintén kerékpárokat 

és motorokat. Mayer, mechanikus. Hal- 
tér 10. ___ 1_________________3-1

96. — •zikvizflyár Pálotai-ut 2 sz. 
egy jobb családból való ügyes fiút, fel­
vesz töltögetönek jobb fizetéssel azonnal. 
" 92.^ Egy kőanyfl kocsi és egy uj 
ponyva eladó. Horog-u. 8.______ 4—2

110. — Üzloti helyiség azonnal 
átvehető, belváros legélénkebb utcájában, 
alkalmas bármiféle üzlethez. Felvilágo- 
sitást ad, reggelente 7 órakor. Széphegyi, 
Kossuth-utca 20.________________ 2-1

106. — 58 éves magános em­
ber a szöilőszet minden ágában jártas, 
azonnal vincellér állást keres, Bernáth 
Imre Fehérvárcsurgó.____________ 5—1
“sr^Kifutófiuk felvétetnek Knazo- 
vitzky divatáruházában.________

112. — Növendék malacok el- 
adók, Felsőkirálysor 51. sz'. a-....^. 3—1

18. -r- Díványok, rugómatrácök stb. 
legcsinosabban 'készülnek és készen is 
kaphatók: Donáth Jenő kárpitos mühe- 
lyében Kossuth-u. 9. Telefon 52.___S—4

109. — 2 dl rab 5 éves jár mos linó ; 
eladó.; Demkóhegy, Lukács Jánosnál J4. 
szám. 3—1

115. — Egy tenyészbika eladó. 
Felsőkirálysor. 17. -szám. 3—1

20. Két darab egy ‘éves sertés 
céladó. öreg-u|£a^34>_ " , 5—4

888: —‘Szskáfe^Ert és mázolást 
legjutányosabban vállalok. Varga János, 
Öreg-u. 15. 10-9 <-

’im — í darab egy lószerszám, 
- ^r ktrángokhl, -kilüaí -mpothaa tí- 
p adó. Manc János-utca 20.____ —L
, —őg-irg díTrab hat hónapos malac 
i éladó. Fekete István,DemkóhegyMsz.

—1TYr^TMSőféF'Föld kiadó fe,e 
' valri vetéssel, fele kukoricával.' Forgó- 

' ^r?^EÖy*öhdor«- eladó.- Cím a

kiadóhivatalban.—____
l jos -Harlanyajawitáat elválla­

lok Sütő-utca 14_Horvátlr_----------
iiT^Sdarab 10 hetes malac, 3 

drb süldő eladó. Jancsár-kut. Egyed

__ Burgonya eladó. Gáz^utca 
26. Ugyanott mángorló, pléh, kádak és 
kannák eladó.____________

inir^LokímőbiiT Clayton Schutt- 
leworth-féle 10 lóerejü használható jó 
faiban eladó. Cim: Rebecz Nándori 
gazdaság, Városhidvég_S^ogy_megye.

: u. - Száraz<áBotlfa házhoz 
szállítva kapható. Benediktnél, Várkapu- 
utca 6. Hungária kávéház mellett. Ud­
varban. _________ _____ ___ ______
-95-ZTiiéay darab 4 hónapos ma­
lac eladó. Almássy-telep. VértanfclL_2L_ 
—iÖ27^Meaekült vagy árvaleányt 
gyermekek mellé keres, azonnali belé­
pésre tiszti család Jelentkezés szemé­
lyesen Deák Ferenc-utca 29. I. emelet 
44—46 ajtó__________ . - ___________

47 — Eleőáldozóknak, bérmálko- 
zóknak, valamint menyasszonyi koszorúk 
olesónkaphatók.Ráczutca 19 sz. alatt. 
—37 — Feszt szandlafer kocsi eladó. 
Vásártér 16 szám._______ ________ 3—3
“70. - Répa, amely savanyításra is 
alkalmas kisébb-nagyobb mennyiségtan 
eladó. Széchényi-u. Síp.___________ 2-2
”'-67.~~Egy magv méhes [bemen- 
dezés és festövásznak kerettel eladó. 
Fü!őház-utca 8. 4_____________2 2

. " 64. “Szárcsa-Uo 3. szám alatt egy 
friss ellős tehén eladó.________ 2—2
" 62. — Kotlóetyukok kukoricáért 
eladók. Gáztelep-utca 19._________ 2—2
" 55. _ Egyalig. használt finom 
Singer varrógép eladó. Basa-utca 1., 11. 
emelet.________    2—2
~897 —'Kerékpárok, szabadoníutó 
eladó. Kümmel.JKfeEt utca 17. 2—2

90. - Alkalmazást nyerhetnek 
Biztosító társaságnál a biztosítási szak­
mában jártas intelligens üzletszerzők. - 
Jelentkezés Ferenc József-tér 9- sz. alatt 
délelőtti órákban. .
“88. _ Eny pár 39-~es uj fehér magas' 
szárú vászon cipő eladó. Deák Ferenc- 
utca 19. , ' - ■' _____ _r-2~2
“827^^4 darab 4 hónapos malac 
^Inriá^ 'V.ágóhidi dűlő, Kaud-4stvánnáU— 
“8ÍT--5 hónapo» m^s^és-eg^- 

?egy egészen uj selyem, szoknya eladó. 
Sütő-utca 18. 2~2 .

Szerdin és csütörtökön, 
május;.5 és 6-án:

A^UkwMHmMSr ram«ka I 

Három pár cipő 
Kacagtató vígjáték 3 felv.

Rendezték: ■•>•••■ <S«
Gerőffy j.

Kiegészítő műe®Pa

Előadások: 7 és 9 órakor.
Naponta szalonzenekar 8

kereskedelmi Vállalat
Székesfehérvár, Kempelen-tér 1.

Minden előzetes költség nél­
kül megbízatást elfogadok 

házak, birtokok,szőlők 
stb. vételére és eladására, ai 
ország bármely részére gazda­
sági felszerelés, építkezési anya- 
gok vétele és elsdáss.

TA BARIN
cipőkrém

LILIOM «tó*; HrioMMÍ 
Gyártja 8 

„TABARIN" vegyészeti 
különlegességek gyára,
BUDAPEST, VH , Weselényi-u. 71.

Kapható mindenQtt 8 8

XT ránia~szinhái».
Szerdán és csütörtökön,

május $ és 6 án :

Bárom ernyő meg egy fél.
Vígjáték 3*felvonásban. -

KIEGÉSZÍTŐ M0SÜRÍ

íal
kör. JíeildcsJi?Jjárak.

dm ápolási osztály.

Dvútsch Manő és Fia .
divatáruházában 
fehér rahaváiznak, 
opálok, grenadinok 
nagy választékban. :

Székesf éhét vár szab, kir, váres 
polgármesterétől.

6^2811920.

Hirdetmény
Fölhívom aazarvasmarhát tarló 

gasóákU, hogy legelőre kihajtani 
Bztadttolt állatjaik után járó 
legeltetési díjakat (fübért) még

vagy 2éves marha I 

után 120 korona.
1 éves növendék marha után 

100 koronát a városi gazdasási hiwóalban sürgősen f&aaék & 
mert a fizettet igazoló pásztor 
jegy nélkül az állatok kihailha- 
tók nem lesznek. A kihailáa 
előreláthatólag f. hó 114n veheti 
kezdetét.

Székesfehérvár, 1920. ápr. 30. 
_— ——Dr. Zavaros Aladár

W^^-dsralr HHiftgá^ioa süldő 
eladó. Lövöide-u. 18.___________ 3-2

78. — Hároméves ellő félben levő 
üsző eladó, eladó. Gyümölcs-u. 26. 3-2 

54. — Csinos szobaberendezés 
réz és - bőr gamitur eladó. Bővebbet 
Moldvay, tiszth.-nél, huszár laktanya. , 

1ÓÓ. - Jó házból fiat pincér ta- 
noncnak azonnal fel veszek. Rédei. -2-1

105 — Egy 10—13 éves fiú 2 tehén 
legeltetésére vidékre felvétetik, fizetés 
■megegyezés szerint. Jelentkezni Budai-ut 
27. bzalaynál. 2—1 *.

tudomására hozni hogy ^Városház­
tér 4. (Felfnayerház) alatt 

bút or-üzletet 
nyitottam. Rsktáé^n van min- 
demiemü 8-oba és konyha-berende­
zések, azonkívül bárminemű meg­
rendelések elfogadta nak. Kérem a 
n é. közönség szives, párfogását:

MÁRKUS JÓZSEF^ asztalos, 
jjutorkészitő telep: Sütő-Uo 8.

Permetezőgépeket <* 
hozzá való alkatrészskst 
ii. raktárén tartok 0=0 

pálinkafőző készül éket

886.

Mindenféle rézmunkát, 
javításokat és elnézésé* 
két elvállalok^

®rocz Kálmán utóda
Molnár István, rézműves.

Székesfehérvár, Hal-tér 16.

[TEJES gERTALAN GÉP6YÁR
:: és gazdaság berendező vállalat. ::

Azonnal szállít raktárról:
Egy- és több vasú ekéket, egyetemes ló- 
kapákat, boronákat, fűkaszálókat, arató­
gépeket, teljés gőz-, benzin- és járgányos 
cséplokészletekét! Gyári árak!

I Qép-mintaraktár : Deák Ferenc-utca 17.

polgármester. |

.NyoriiatetLazLEgyháimegyei-Könyvnyuindíban Szíbesíehéivárott.

viszketI'I; 
rüh, sömör gyógykezelésére 
jó hatású szer a szagtalan 
és kellemesillatu G e r ő-féle 

,,B0RÓ K A“-KENÖCS 
Ára 10,20, 30 koi^ Hozzá­
való B o r ó kKa-szappa n 
18 korona. — Kaphatómin* 
den gyógyszertárban. Ké­
szíti: Hunnia gyógyj 
szer és zi la ba tórium 
— Budapest, Felső­
őr d ő s'o r u t ca 40. —
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